
IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 108 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL MAXFLIZ BIEGA CZASŁAW 00:32:34 M->29/1
2 117 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 PL LKS ROKITA KORNATKA KRAKOW 00:34:16 M->29/2
3 167 SZYMON WIKTOROWICZ M 1996 PL LKS FENIKS OPOCZNO OPOCZNO 00:35:52 M->29/3
4 10 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:36:09 M30-39/1
5 171 ROBERT ZIELONKA M 1973 PL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:36:16 M40-49/1
6 159 KAZIMIERZ RAK M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:36:53 M->29/4
7 119 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 00:37:11 M30-39/2
8 90 BOGDAN CZYSZCZOŃ M 1973 PL GDÓW 00:37:19 M40-49/2
9 106 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:38:25 M->29/5
10 136 JANUSZ BZUKAŁA M 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA 00:38:50 M40-49/3
11 125 MICHAŁ DYREK M 1985 PL MSZANA GÓRNA 00:38:51 M30-39/3
12 28 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCE 00:39:04 M->29/6
13 182 MAGDALENA NABIELEC K 1991 PL POLICZ ZĘBY KRAKÓW 00:39:06 K->29/1
14 151 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:39:14 M30-39/4
15 232 TOMASZ PIĄSTKA M 1976 PL WIELICZKA 00:39:28 M40-49/4
16 162 KAMIL SAJAK M 1990 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:39:37 M->29/7
17 176 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:52 M40-49/5
18 227 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 00:40:41 M30-39/5
19 20 WIESŁAW KOTARSKI M 1956 PL TKKF TYTAN POLICE POLICE 00:40:42 M60-69/1
20 71 LEON NALEPA M 1987 PL KOZŁÓW 00:40:55 M30-39/6
21 1 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:41:09 M40-49/6
22 242 MARCIN KOKOSZKA M 1990 PL BOCHNIA 00:41:17 M->29/8
23 120 MATEUSZ PIKSA M 1994 PL BYTOM 00:41:23 M->29/9
24 134 MICHAŁ BIEDRZYCKI M 1977 PL PODAROWANE.PL RZESZOTARY 00:41:25 M40-49/7
25 114 MACIEJ KRAJEWSKI M 1984 PL KIELCE 00:41:27 M30-39/7
26 241 MATEUSZ MOLĄG M 1976 PL BOLECHOWICE 00:41:32 M40-49/8
27 145 DAMIAN KOWALCZYK M 1987 PLKRAKOWSKIE HOSPICJUM DLA DZIECI IM. KS. BRZĄCZOWICE 00:41:35 M30-39/8
28 98 GRZEGORZ ZĄBKIEWICZ M 1983 PL MACROLOGIC /ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 00:42:21 M30-39/9
29 126 DAWID WAWRZUSIAK M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:42:35 M40-49/9
30 239 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL CROSS HEROES WIELICZKA 00:42:39 M30-39/10
31 111 MARCIN OŻÓG M 1978 PL STS SKARŻYSKO-KAMIENNA SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:42:41 M30-39/11
32 237 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:42:45 M->29/10
33 64 GRZEGORZ ŻMUDA M 1973 PL BRZĄCZOWICE 00:42:51 M40-49/10
34 21 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:42:51 M60-69/2
35 214 JOLANTA SZWARNÓG K 1992 PL - DOBCZYCE 00:42:56 K->29/2
36 248 HUBERT BETLEJ M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:43:23 M30-39/12
37 156 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:43:24 K->29/3
38 138 ŁUKASZ CYRKLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:43:31 M->29/11
39 174 PAWEŁ FIECEK M 1982 PL ŚWINKI TRZY KRAKÓW 00:43:31 M30-39/13
40 169 WALDEMAR ZAJĄC M 1965 PL KOŹMICE WIELKIE 00:43:41 M50-59/1
41 223 KAMIL GORAUS M 1984 PL RUDA �LšSKA 00:44:01 M30-39/14
42 55 ŁUKASZ MICAŁ M 1993 PL KRAKÓW 00:44:10 M->29/12
43 67 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:44:19 M30-39/15
44 173 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:44:30 K30-39/1
45 210 SŁAWOMIR BRYL M 1980 PL KO�NICE WIELKIE 00:44:32 M30-39/16
46 202 JAKUB STASIAK M 1993 PL KRAKÓW 00:44:39 M->29/13
47 51 MAREK BLANIK M 1985 PL RADLIN RADLIN 00:44:41 M30-39/17
48 38 PAWEŁ CHRZĄSZCZ M 1960 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:44:44 M50-59/2
49 229 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:44:57 M40-49/11
50 250 JAKUB WĘGIER M 1978 PL UKS48 CZĘSTOCHOWA 00:44:58 M30-39/18
51 235 SAMUEL MACH M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:07 M30-39/19
52 26 WITOLD MUSIAŁ M 1976 PL ALL FOR BODY KRAKÓW 00:45:14 M40-49/12
53 231 MICHAŁ SOSIŃSKI M 1991 PL KOŹMICE MAŁE 00:45:21 M->29/14
54 91 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1983 PLRIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:45:25 M30-39/20
55 184 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:45:33 M70+/1
56 63 MATEUSZ TOMAŚKO M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:45:37 M30-39/21
57 178 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:45:42 M50-59/3
58 240 ŁUKASZ RYBAK M 1980 PL DOBCZYCE 00:45:53 M30-39/22
59 170 BARTŁOMIEJ ZAWIŁO M 1989 JKR NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:45:54 M->29/15
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60 45 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL SIERAKÓW 00:46:06 M40-49/13
61 49 BOJKO KAMIL M 1989 PL OT HALNIAK MYŚLENICE MYŚLENICE 00:46:09 M->29/16
62 122 MACIEJ SZAŁAŚ M 1980 PL WIELKIE DROGI 00:46:13 M30-39/23
63 181 JOANNA NABIELEC K 1989 PL POLICZ ZĘBY KRAKÓW 00:46:25 K->29/4
64 211 PIOTR NIED�WIADEK M 1976 PL KRAKÓW 00:46:26 M40-49/14
65 243 MARIUSZ KOREK M 1989 PL DOBCZYCE 00:46:29 M->29/17
66 109 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICCY BIEGACZE KOŹMICE MAŁE 00:46:30 M30-39/24
67 69 STANISŁAW RÓŻAK M 1960 PL WOŁOWICE 00:46:30 M50-59/4
68 152 JOANNA MARKUCKA K 1980 PL TARNOW 00:46:39 K30-39/2
69 161 ŁUKASZ RUSEK M 1982 PL KRAKÓW 00:46:42 M30-39/25
70 179 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:46:48 K40-49/1
71 82 MATEUSZ PIETRAS M 1981 PL LAJCIK TEAM ŚLEDZIEJOWICE 00:47:07 M30-39/26
72 115 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL - DOBCZYCE 00:47:19 M30-39/27
73 141 DAWID FIEJDASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:47:36 M->29/18
74 135 ŁUKASZ BILSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:47:50 M40-49/15
75 124 MIŁOSZ KORONA M 1985 PL BEZ KLUBU KRAKÓW 00:47:50 M30-39/28
76 76 MICHAŁ KAMIŃSKI M 1979 PL ZIĘBICE 00:47:51 M30-39/29
77 110 SYLWIA LIS K 1990 PL MYŚLENICE 00:47:56 K->29/5
78 83 MATEUSZ KOWALSKI M 1994 PL KC FERMENTACJA BRYZDZYN 00:48:06 M->29/19
79 3 PIOTR MOTŁOCH M 1982 PL KRAKÓW 00:48:15 M30-39/30
80 183 ADAM JURGA M 1981 PL OLKUSZ 00:48:16 M30-39/31
81 236 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:48:17 K->29/6
82 33 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:48:25 M40-49/16
83 25 ANNA MUSIAŁ K 1981 PL SOLNE MIASTO KRAKÓW 00:48:32 K30-39/3
84 24 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:48:33 M40-49/17
85 222 JANUSZ BILSKI M 1981 PL NIEPOŁOMICE 00:48:36 M30-39/32
86 14 DOMENICO MERCURI M 1980 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKOW 00:48:37 M30-39/33
87 177 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:48:42 M60-69/3
88 220 KAMIL TURCHAN M 1997 PL KOKOTÓW 00:48:43 M->29/20
89 121 ANNA SZAŁAŚ K 1984 PL WIELKIE DROGI 00:48:44 K30-39/4
90 23 AGNIESZKA DZIEDZINIEIWCZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:48:47 K40-49/2
91 6 MICHAŁ KISZKA M 1980 PL CZECHÓWKA 00:48:50 M30-39/34
92 47 ALEKSANDRA BASTER K 1991 PL KRAKÓW 00:49:05 K->29/7
93 137 MARCIN CHROMNIAK M 1972 PL LUSINA PROJECT TEAM LUSINA 00:49:08 M40-49/18
94 93 TOMASZ BERGEL M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:49:10 M30-39/35
95 46 JAKUB KUKLIŃSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:49:11 M30-39/36
96 92 JAN GRABOWSKI M 1964 PL GOŁUCHOWICE 00:49:12 M50-59/5
97 165 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL ESKADRA KRAK?W KRAKÓW 00:49:17 K30-39/5
98 154 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:49:31 M30-39/37
99 113 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:49:31 M60-69/4
100 2 JAKUB KWIATKOWSKI M 1983 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:49:39 M30-39/38
101 133 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:49:40 M40-49/19
102 102 ZDZISŁAW MARCINIAK M 1970 PL NIEZRZESZONY STRYSZOWA 00:49:43 M40-49/20
103 157 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ SAKWA TEAM OLKUSZ 00:49:45 M30-39/39
104 85 LESZEK PŁONKA M 1977 PL MIKULOV 00:49:56 M40-49/21
105 65 KATARZYNA DZIECIUCHOWICZ K 1990 PL KRAKÓW 00:49:56 K->29/8
106 209 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL 00:50:08 M60-69/5
107 79 DAMIAN OLIWA M 1976 PL CROSS HEROES RUDNIK 00:50:09 M40-49/22
108 217 ARKADIUSZ PŁANETA M 1994 PL DOBCZYCE 00:50:21 M->29/21
109 53 ANNA DAŃDA K 1995 PL STOJOWICE 00:50:24 K->29/9
110 233 DANUTA ZMYJ K 1974 PL LACHO TEAM WIELICZKA 00:50:36 K40-49/3
111 144 PIOTR JEWUŁA M 1980 PL DELPHI RUNNING TEAM WIELKIE DROGI 00:50:39 M30-39/40
112 86 RAFAŁ LENART M 1980 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:50:39 M30-39/41
113 84 MARIUSZ TRYTKO M 1980 PL OSIECZANY 00:50:43 M30-39/42
114 32 TOMASZ MAJKA M 1985 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 00:50:46 M30-39/43
115 147 ZBIGNIEW LEMEK M 1975 PL BRZOSTEK 00:50:58 M40-49/23
116 212 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:51:03 M50-59/6
117 4 GRZEGORZ PŁATEK M 1983 PL DOBCZYCE 00:51:10 M30-39/44
118 36 MACIEJ MALACZ M 1983 PL 5.00 PLUS/KM KRAKÓW 00:51:10 M30-39/45
119 208 JAN KORDOS M 1949 PL KRAKÓW 00:51:12 M60-69/6
120 139 SŁAWOMIR CZAPLA M 1972 PL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI 00:51:15 M40-49/24
121 13 MAREK MATOGA M 1982 PL SIEPRAW 00:51:18 M30-39/46
122 52 ROBERT RADZIK M 1991 PL BIAŁA NIŻNA 00:51:25 M->29/22
123 249 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 PL BOCHNIA 00:51:25 M50-59/7
124 81 ARKADIUSZ MOTYKA M 1992 PL DOBCZYCE 00:51:28 M->29/23
125 12 MACIEJ SKOWRONEK M 1982 PL RADIO KRAKÓW MYŚLENICE 00:51:31 M30-39/47
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126 116 ROMAN WIĘSEK M 1971 PL RPS KRAKÓW 00:51:31 M40-49/25
127 18 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:51:35 M30-39/48
128 150 JAROSŁAW MAKSYMOWICZ M 1978 PL WARSZAWA 00:51:37 M30-39/49
129 164 KAMIL SUDER M 1991 PL OT HALNIAK DOBCZYCE 00:51:39 M->29/24
130 130 HUBERT KRZYWDA M 1981 PL CAŁY CZAS DO PRZODU KRAKÓW 00:51:46 M30-39/50
131 5 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:51:48 M30-39/51
132 224 PIOTR BRZOZDA M 1962 PL MY�LENICE 00:51:49 M50-59/8
133 40 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:51:51 K40-49/4
134 186 EWELINA CZERNECKA K 1976 PL MYŚLENICE 00:51:51 K40-49/5
135 215 PIOTR USZYNSKI M 1980 PL ZARA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:51:53 M30-39/52
136 146 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:52:13 M30-39/53
137 213 MACIEJ AMBROŻY M 1980 PL DOBCZYCE 00:52:17 M30-39/54
138 97 AGATA PATEREK K 1980 PL KRAKÓW 00:52:23 K30-39/6
139 201 GABRIEL LITWIŃCZUK M 1979 PL KLUCZE 00:52:37 M30-39/55
140 87 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:52:49 M40-49/26
141 60 AGATA GOMÓŁKA K 1984 PL KRAKÓW 00:53:05 K30-39/7
142 128 KRYSTYNA MURZYN K 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA LIPNIK 00:53:27 K40-49/6
143 148 JAKUB LUCINSKI M 1978 PL SIERAKOW 00:53:30 M30-39/56
144 37 AGNIESZKA RÓŻYCKA K 1972 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:53:33 K40-49/7
145 180 MARIUSZ ZMYJ M 1970 PL PAWLIKOWICE 00:53:34 M40-49/27
146 101 JAKUB GŁĄB M 1981 PL KRAKÓW 00:53:46 M30-39/57
147 112 DARIUSZ SUROWIEC M 1961 PL SOLNE MIASTO WIELICZKA 00:53:54 M50-59/9
148 80 MARCIN DYREK M 1983 PL KRAKÓW 00:54:04 M30-39/58
149 57 RYSZARD ŻMIGRODZKI M 1958 PL SŁOMNIKI 00:54:11 M50-59/10
150 58 BARTOSZ NESTERUK M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:54:22 M30-39/59
151 225 ROBERT OŻÓG M 1980 PL SKAWINA 00:54:28 M30-39/60
152 172 MARZENA ANTOLAK K 1975 PL KRAKÓW 00:54:34 K40-49/8
153 94 BARBARA TOMAŚKO K 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:54:53 K30-39/8
154 158 MONIKA PIĘKOŚ K 1978 PL TARNÓW 00:55:01 K30-39/9
155 31 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:55:09 M70+/2
156 68 DOMINIKA GĘBOREK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:55:27 K30-39/10
157 203 RAFAŁ BOŻEK M 1989 PL BRYZDZYW 00:55:35 M->29/25
158 22 ANTONI KAIM M 1961 PL MYŚLENICE 00:55:49 M50-59/11
159 73 JOANNA PROKULEWICZ K 1980 PL WIELICZKA 00:55:57 K30-39/11
160 244 JERZY MALARCZYK M 1973 PL TRĄBKI 00:55:57 M40-49/28
161 168 BARTŁOMIEJ WÓJTOWICZ M 1979 PL DOBCZYCE 00:55:58 M30-39/61
162 89 TOMASZ CABON M 1980 PL DOBCZYCE 00:56:11 M30-39/62
163 59 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 PL TKKF CZELADZ BĘDZIN 00:56:25 M70+/3
164 149 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:56:34 M30-39/63
165 238 GRZEGORZ LEŚNIAK M 1982 PL KOBIELNIK 00:56:50 M30-39/64
166 175 MACIEJ MORASIEWICZ M 1981 PL ŚWINKI TRZY KRAKÓW 00:57:01 M30-39/65
167 66 MICHAŁ DZIECIUCHOWICZ M 1988 PL KRAKÓW 00:57:10 M->29/26
168 9 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 00:57:11 M40-49/29
169 56 JAROSŁAW CORA M 1972 PL PEGA RUNNERS KOŹMICE WIELKIE 00:57:48 M40-49/30
170 70 ARTUR BULKA M 1952 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:57:57 M60-69/7
171 221 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:58:03 K30-39/12
172 216 IWONA WÓJTOWICZ K 1976 PL TARNÓW 00:58:03 K40-49/9
173 245 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 PL KRAKÓW 00:58:21 M40-49/31
174 185 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW 00:58:23 K->29/10
175 100 AGNIESZKA MARTYNA K 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA/ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:58:40 K40-49/10
176 39 GRZEGORZ PASIEKA M 1975 PL DOBCZYCE 00:58:50 M40-49/32
177 160 TOMASZ ROIK M 1959 PL SZCZUCIN 00:59:08 M50-59/12
178 27 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL #KRONIKIBIEGOWE KRAKÓW 00:59:19 M30-39/66
179 234 TERESA NIZIOŁEK K 1968 PL ZAKOPANE 00:59:25 K40-49/11
180 218 DIRK MICHIELS M 1965 BE BELGIUM 00:59:25 M50-59/13
181 204 ROMAN ŻABA M 1968 PL DOBCZYCE 00:59:35 M40-49/33
182 41 ELIZA REJEWSKA K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:59:38 K30-39/13
183 17 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:59:48 M50-59/14
184 143 JOANNA JANAS K 1978 PL NIEZDÓW 01:00:08 K30-39/14
185 50 ANDRZEJ FILIP M 1969 PL BIEGAM BO BIEGAM BESTWINA 01:00:32 M40-49/34
186 95 ADRIANA SADOWIŃSKA K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:00:34 K40-49/12
187 72 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 01:00:49 M30-39/67
188 43 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 01:00:55 K40-49/13
189 207 JŻEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:01:08 M60-69/8
190 132 MACIEJ WICHEREK M 1971 PL KRAKÓW 01:01:14 M40-49/35
191 42 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 01:01:19 K30-39/15
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192 103 WOJCIECH MITAN M 1994 PLREPREZENTANT ORKIESTRY DĘTEJ,,BARKA''OSP SIERAKÓW 01:01:41 M->29/27
193 54 JOANNA JEŻAK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:42 K30-39/16
194 8 PIOTR JASIŃSKI M 1977 PL NOWA HUTA TEAM NOWA HUTA 01:01:42 M40-49/36
195 11 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:02:21 M50-59/15
196 247 KATARZYNA NADZIEJA K 1977 PL WORCESTER 01:02:31 K40-49/14
197 246 CLIVE GRIFFITHS M 1959 GB WORCESTER 01:02:31 M50-59/16
198 96 KATARZYNA MUSZ K 1987 PL KRAKÓW 01:03:06 K30-39/17
199 61 WOJCIECH ŻUK M 1987 PL KRAKÓW 01:03:06 M30-39/68
200 99 MIROSŁAW WNUK M 1971 PL MASA KRYTYCZNA KRAKÓW 01:03:21 M40-49/37
201 19 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:03:29 M70+/4
202 16 JOANNA KOŚMIDER K 1981 PL DOBCZYCE 01:03:40 K30-39/18
203 48 IDA BZOWSKA K 1988 PL DOBCZYCE 01:03:51 K->29/11
204 219 MAGDALENA OBAJTEK K 1984 PL MYŚLENICE 01:04:09 K30-39/19
205 155 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 01:04:40 K30-39/20
206 205 KAROLINA WRÓBEL K 1993 PL WIELICZKA 01:04:43 K->29/12
207 206 MICHAŁ ŚLĘZAK M 1992 PL WIELICZKA 01:04:43 M->29/28
208 228 OLA OHIRKO K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:04:53 K30-39/21
209 105 ANNA DREWNIAK K 1982 PL KRAKÓW 01:05:05 K30-39/22
210 107 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 01:05:05 M40-49/38
211 142 MAGDALENA GROCHALA K 1980 PL KRAKÓW 01:05:31 K30-39/23
212 74 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1977 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:06:04 K40-49/15
213 226 JERZY LEONARCZYK M 1960 PL KRAKÓW 01:07:03 M50-59/17
214 118 IWONA STASIK K 1992 PL KRAKÓW 01:07:27 K->29/13
215 104 TERESA KUCHTA K 1975 PL WILCZKOWICE 01:08:35 K40-49/16
216 123 MACIEJ DZIURA M 1973 PL DZIEKANOWICE 01:08:36 M40-49/39
217 88 BARBARA KARCZ K 1988 PL KORNATKA 01:08:36 K->29/14
218 75 MARCIN WOJCIECHOWSKI M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:12:47 M30-39/69
219 62 ALEKSANDRA KALETA K 1995 PL MYŚLENICE 01:15:26 K->29/15
220 187 ALEK RUNNER M 1988 PL MIKOŁÓW 01:15:49 M->29/29
221 230 ADAM OHIRKO M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:16:16 M30-39/70
222 166 ŁUCJA WIKTOROWICZ K 1999 PL OPOCZNO 0
223 131 ANNA TOTKO-ŚWIĘTOŃ K 1983 PL KRAKÓW 0
224 140 DANIEL DURACZ M 1980 PL ŻEROSŁAWICE 0
225 163 BOGUSŁAW STANKIEWICZ M 1976 PL AMATOR GŁOGOCZÓW 0
226 77 LESŁAW DANEK M 1988 PL CROSS HEROES WIELICZKA 0
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 182 MAGDALENA NABIELEC K 1991 PL POLICZ ZĘBY KRAKÓW 00:39:06 K->29/1
2 214 JOLANTA SZWARNÓG K 1992 PL - DOBCZYCE 00:42:56 K->29/2
3 156 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:43:24 K->29/3
4 173 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:44:30 K30-39/1
5 181 JOANNA NABIELEC K 1989 PL POLICZ ZĘBY KRAKÓW 00:46:25 K->29/4
6 152 JOANNA MARKUCKA K 1980 PL TARNOW 00:46:39 K30-39/2
7 179 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:46:48 K40-49/1
8 110 SYLWIA LIS K 1990 PL MYŚLENICE 00:47:56 K->29/5
9 236 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:48:17 K->29/6
10 25 ANNA MUSIAŁ K 1981 PL SOLNE MIASTO KRAKÓW 00:48:32 K30-39/3
11 121 ANNA SZAŁAŚ K 1984 PL WIELKIE DROGI 00:48:44 K30-39/4
12 23 AGNIESZKA DZIEDZINIEIWCZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:48:47 K40-49/2
13 47 ALEKSANDRA BASTER K 1991 PL KRAKÓW 00:49:05 K->29/7
14 165 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL ESKADRA KRAK?W KRAKÓW 00:49:17 K30-39/5
15 65 KATARZYNA DZIECIUCHOWICZ K 1990 PL KRAKÓW 00:49:56 K->29/8
16 53 ANNA DAŃDA K 1995 PL STOJOWICE 00:50:24 K->29/9
17 233 DANUTA ZMYJ K 1974 PL LACHO TEAM WIELICZKA 00:50:36 K40-49/3
18 40 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:51:51 K40-49/4
19 186 EWELINA CZERNECKA K 1976 PL MYŚLENICE 00:51:51 K40-49/5
20 97 AGATA PATEREK K 1980 PL KRAKÓW 00:52:23 K30-39/6
21 60 AGATA GOMÓŁKA K 1984 PL KRAKÓW 00:53:05 K30-39/7
22 128 KRYSTYNA MURZYN K 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA LIPNIK 00:53:27 K40-49/6
23 37 AGNIESZKA RÓŻYCKA K 1972 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:53:33 K40-49/7
24 172 MARZENA ANTOLAK K 1975 PL KRAKÓW 00:54:34 K40-49/8
25 94 BARBARA TOMAŚKO K 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:54:53 K30-39/8
26 158 MONIKA PIĘKOŚ K 1978 PL TARNÓW 00:55:01 K30-39/9
27 68 DOMINIKA GĘBOREK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:55:27 K30-39/10
28 73 JOANNA PROKULEWICZ K 1980 PL WIELICZKA 00:55:57 K30-39/11
29 221 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:58:03 K30-39/12
30 216 IWONA WÓJTOWICZ K 1976 PL TARNÓW 00:58:03 K40-49/9
31 185 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW 00:58:23 K->29/10
32 100 AGNIESZKA MARTYNA K 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA/ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:58:40 K40-49/10
33 234 TERESA NIZIOŁEK K 1968 PL ZAKOPANE 00:59:25 K40-49/11
34 41 ELIZA REJEWSKA K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:59:38 K30-39/13
35 143 JOANNA JANAS K 1978 PL NIEZDÓW 01:00:08 K30-39/14
36 95 ADRIANA SADOWIŃSKA K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:00:34 K40-49/12
37 43 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 01:00:55 K40-49/13
38 42 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 01:01:19 K30-39/15
39 54 JOANNA JEŻAK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:42 K30-39/16
40 247 KATARZYNA NADZIEJA K 1977 PL WORCESTER 01:02:31 K40-49/14
41 96 KATARZYNA MUSZ K 1987 PL KRAKÓW 01:03:06 K30-39/17
42 16 JOANNA KOŚMIDER K 1981 PL DOBCZYCE 01:03:40 K30-39/18
43 48 IDA BZOWSKA K 1988 PL DOBCZYCE 01:03:51 K->29/11
44 219 MAGDALENA OBAJTEK K 1984 PL MYŚLENICE 01:04:09 K30-39/19
45 155 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 01:04:40 K30-39/20
46 205 KAROLINA WRÓBEL K 1993 PL WIELICZKA 01:04:43 K->29/12
47 228 OLA OHIRKO K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:04:53 K30-39/21
48 105 ANNA DREWNIAK K 1982 PL KRAKÓW 01:05:05 K30-39/22
49 142 MAGDALENA GROCHALA K 1980 PL KRAKÓW 01:05:31 K30-39/23
50 74 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1977 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:06:04 K40-49/15
51 118 IWONA STASIK K 1992 PL KRAKÓW 01:07:27 K->29/13
52 104 TERESA KUCHTA K 1975 PL WILCZKOWICE 01:08:35 K40-49/16
53 88 BARBARA KARCZ K 1988 PL KORNATKA 01:08:36 K->29/14
54 62 ALEKSANDRA KALETA K 1995 PL MYŚLENICE 01:15:26 K->29/15
55 166 ŁUCJA WIKTOROWICZ K 1999 PL OPOCZNO 0
56 131 ANNA TOTKO-ŚWIĘTOŃ K 1983 PL KRAKÓW 0
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 108 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL MAXFLIZ BIEGA CZASŁAW 00:32:34 M->29/1
2 117 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 PL LKS ROKITA KORNATKA KRAKOW 00:34:16 M->29/2
3 167 SZYMON WIKTOROWICZ M 1996 PL LKS FENIKS OPOCZNO OPOCZNO 00:35:52 M->29/3
4 10 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:36:09 M30-39/1
5 171 ROBERT ZIELONKA M 1973 PL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:36:16 M40-49/1
6 159 KAZIMIERZ RAK M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:36:53 M->29/4
7 119 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 00:37:11 M30-39/2
8 90 BOGDAN CZYSZCZOŃ M 1973 PL GDÓW 00:37:19 M40-49/2
9 106 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:38:25 M->29/5
10 136 JANUSZ BZUKAŁA M 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA 00:38:50 M40-49/3
11 125 MICHAŁ DYREK M 1985 PL MSZANA GÓRNA 00:38:51 M30-39/3
12 28 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCE 00:39:04 M->29/6
13 151 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:39:14 M30-39/4
14 232 TOMASZ PIĄSTKA M 1976 PL WIELICZKA 00:39:28 M40-49/4
15 162 KAMIL SAJAK M 1990 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:39:37 M->29/7
16 176 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:52 M40-49/5
17 227 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 00:40:41 M30-39/5
18 20 WIESŁAW KOTARSKI M 1956 PL TKKF TYTAN POLICE POLICE 00:40:42 M60-69/1
19 71 LEON NALEPA M 1987 PL KOZŁÓW 00:40:55 M30-39/6
20 1 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:41:09 M40-49/6
21 242 MARCIN KOKOSZKA M 1990 PL BOCHNIA 00:41:17 M->29/8
22 120 MATEUSZ PIKSA M 1994 PL BYTOM 00:41:23 M->29/9
23 134 MICHAŁ BIEDRZYCKI M 1977 PL PODAROWANE.PL RZESZOTARY 00:41:25 M40-49/7
24 114 MACIEJ KRAJEWSKI M 1984 PL KIELCE 00:41:27 M30-39/7
25 241 MATEUSZ MOLĄG M 1976 PL BOLECHOWICE 00:41:32 M40-49/8
26 145 DAMIAN KOWALCZYK M 1987 PLKRAKOWSKIE HOSPICJUM DLA DZIECI IM. KS. BRZĄCZOWICE 00:41:35 M30-39/8
27 98 GRZEGORZ ZĄBKIEWICZ M 1983 PL MACROLOGIC /ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 00:42:21 M30-39/9
28 126 DAWID WAWRZUSIAK M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:42:35 M40-49/9
29 239 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL CROSS HEROES WIELICZKA 00:42:39 M30-39/10
30 111 MARCIN OŻÓG M 1978 PL STS SKARŻYSKO-KAMIENNA SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:42:41 M30-39/11
31 237 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:42:45 M->29/10
32 64 GRZEGORZ ŻMUDA M 1973 PL BRZĄCZOWICE 00:42:51 M40-49/10
33 21 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:42:51 M60-69/2
34 248 HUBERT BETLEJ M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:43:23 M30-39/12
35 138 ŁUKASZ CYRKLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:43:31 M->29/11
36 174 PAWEŁ FIECEK M 1982 PL ŚWINKI TRZY KRAKÓW 00:43:31 M30-39/13
37 169 WALDEMAR ZAJĄC M 1965 PL KOŹMICE WIELKIE 00:43:41 M50-59/1
38 223 KAMIL GORAUS M 1984 PL RUDA �LšSKA 00:44:01 M30-39/14
39 55 ŁUKASZ MICAŁ M 1993 PL KRAKÓW 00:44:10 M->29/12
40 67 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:44:19 M30-39/15
41 210 SŁAWOMIR BRYL M 1980 PL KO�NICE WIELKIE 00:44:32 M30-39/16
42 202 JAKUB STASIAK M 1993 PL KRAKÓW 00:44:39 M->29/13
43 51 MAREK BLANIK M 1985 PL RADLIN RADLIN 00:44:41 M30-39/17
44 38 PAWEŁ CHRZĄSZCZ M 1960 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:44:44 M50-59/2
45 229 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:44:57 M40-49/11
46 250 JAKUB WĘGIER M 1978 PL UKS48 CZĘSTOCHOWA 00:44:58 M30-39/18
47 235 SAMUEL MACH M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:07 M30-39/19
48 26 WITOLD MUSIAŁ M 1976 PL ALL FOR BODY KRAKÓW 00:45:14 M40-49/12
49 231 MICHAŁ SOSIŃSKI M 1991 PL KOŹMICE MAŁE 00:45:21 M->29/14
50 91 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1983 PLRIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:45:25 M30-39/20
51 184 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:45:33 M70+/1
52 63 MATEUSZ TOMAŚKO M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:45:37 M30-39/21
53 178 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:45:42 M50-59/3
54 240 ŁUKASZ RYBAK M 1980 PL DOBCZYCE 00:45:53 M30-39/22
55 170 BARTŁOMIEJ ZAWIŁO M 1989 JKR NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:45:54 M->29/15
56 45 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL SIERAKÓW 00:46:06 M40-49/13
57 49 BOJKO KAMIL M 1989 PL OT HALNIAK MYŚLENICE MYŚLENICE 00:46:09 M->29/16
58 122 MACIEJ SZAŁAŚ M 1980 PL WIELKIE DROGI 00:46:13 M30-39/23
59 211 PIOTR NIED�WIADEK M 1976 PL KRAKÓW 00:46:26 M40-49/14
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60 243 MARIUSZ KOREK M 1989 PL DOBCZYCE 00:46:29 M->29/17
61 109 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICCY BIEGACZE KOŹMICE MAŁE 00:46:30 M30-39/24
62 69 STANISŁAW RÓŻAK M 1960 PL WOŁOWICE 00:46:30 M50-59/4
63 161 ŁUKASZ RUSEK M 1982 PL KRAKÓW 00:46:42 M30-39/25
64 82 MATEUSZ PIETRAS M 1981 PL LAJCIK TEAM ŚLEDZIEJOWICE 00:47:07 M30-39/26
65 115 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL - DOBCZYCE 00:47:19 M30-39/27
66 141 DAWID FIEJDASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:47:36 M->29/18
67 135 ŁUKASZ BILSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:47:50 M40-49/15
68 124 MIŁOSZ KORONA M 1985 PL BEZ KLUBU KRAKÓW 00:47:50 M30-39/28
69 76 MICHAŁ KAMIŃSKI M 1979 PL ZIĘBICE 00:47:51 M30-39/29
70 83 MATEUSZ KOWALSKI M 1994 PL KC FERMENTACJA BRYZDZYN 00:48:06 M->29/19
71 3 PIOTR MOTŁOCH M 1982 PL KRAKÓW 00:48:15 M30-39/30
72 183 ADAM JURGA M 1981 PL OLKUSZ 00:48:16 M30-39/31
73 33 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:48:25 M40-49/16
74 24 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:48:33 M40-49/17
75 222 JANUSZ BILSKI M 1981 PL NIEPOŁOMICE 00:48:36 M30-39/32
76 14 DOMENICO MERCURI M 1980 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKOW 00:48:37 M30-39/33
77 177 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:48:42 M60-69/3
78 220 KAMIL TURCHAN M 1997 PL KOKOTÓW 00:48:43 M->29/20
79 6 MICHAŁ KISZKA M 1980 PL CZECHÓWKA 00:48:50 M30-39/34
80 137 MARCIN CHROMNIAK M 1972 PL LUSINA PROJECT TEAM LUSINA 00:49:08 M40-49/18
81 93 TOMASZ BERGEL M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:49:10 M30-39/35
82 46 JAKUB KUKLIŃSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:49:11 M30-39/36
83 92 JAN GRABOWSKI M 1964 PL GOŁUCHOWICE 00:49:12 M50-59/5
84 154 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:49:31 M30-39/37
85 113 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:49:31 M60-69/4
86 2 JAKUB KWIATKOWSKI M 1983 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:49:39 M30-39/38
87 133 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:49:40 M40-49/19
88 102 ZDZISŁAW MARCINIAK M 1970 PL NIEZRZESZONY STRYSZOWA 00:49:43 M40-49/20
89 157 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ SAKWA TEAM OLKUSZ 00:49:45 M30-39/39
90 85 LESZEK PŁONKA M 1977 PL MIKULOV 00:49:56 M40-49/21
91 209 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL 00:50:08 M60-69/5
92 79 DAMIAN OLIWA M 1976 PL CROSS HEROES RUDNIK 00:50:09 M40-49/22
93 217 ARKADIUSZ PŁANETA M 1994 PL DOBCZYCE 00:50:21 M->29/21
94 144 PIOTR JEWUŁA M 1980 PL DELPHI RUNNING TEAM WIELKIE DROGI 00:50:39 M30-39/40
95 86 RAFAŁ LENART M 1980 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:50:39 M30-39/41
96 84 MARIUSZ TRYTKO M 1980 PL OSIECZANY 00:50:43 M30-39/42
97 32 TOMASZ MAJKA M 1985 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 00:50:46 M30-39/43
98 147 ZBIGNIEW LEMEK M 1975 PL BRZOSTEK 00:50:58 M40-49/23
99 212 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:51:03 M50-59/6
100 4 GRZEGORZ PŁATEK M 1983 PL DOBCZYCE 00:51:10 M30-39/44
101 36 MACIEJ MALACZ M 1983 PL 5.00 PLUS/KM KRAKÓW 00:51:10 M30-39/45
102 208 JAN KORDOS M 1949 PL KRAKÓW 00:51:12 M60-69/6
103 139 SŁAWOMIR CZAPLA M 1972 PL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI 00:51:15 M40-49/24
104 13 MAREK MATOGA M 1982 PL SIEPRAW 00:51:18 M30-39/46
105 52 ROBERT RADZIK M 1991 PL BIAŁA NIŻNA 00:51:25 M->29/22
106 249 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 PL BOCHNIA 00:51:25 M50-59/7
107 81 ARKADIUSZ MOTYKA M 1992 PL DOBCZYCE 00:51:28 M->29/23
108 116 ROMAN WIĘSEK M 1971 PL RPS KRAKÓW 00:51:31 M40-49/25
109 12 MACIEJ SKOWRONEK M 1982 PL RADIO KRAKÓW MYŚLENICE 00:51:31 M30-39/47
110 18 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:51:35 M30-39/48
111 150 JAROSŁAW MAKSYMOWICZ M 1978 PL WARSZAWA 00:51:37 M30-39/49
112 164 KAMIL SUDER M 1991 PL OT HALNIAK DOBCZYCE 00:51:39 M->29/24
113 130 HUBERT KRZYWDA M 1981 PL CAŁY CZAS DO PRZODU KRAKÓW 00:51:46 M30-39/50
114 5 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:51:48 M30-39/51
115 224 PIOTR BRZOZDA M 1962 PL MY�LENICE 00:51:49 M50-59/8
116 215 PIOTR USZYNSKI M 1980 PL ZARA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:51:53 M30-39/52
117 146 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:52:13 M30-39/53
118 213 MACIEJ AMBROŻY M 1980 PL DOBCZYCE 00:52:17 M30-39/54
119 201 GABRIEL LITWIŃCZUK M 1979 PL KLUCZE 00:52:37 M30-39/55
120 87 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:52:49 M40-49/26
121 148 JAKUB LUCINSKI M 1978 PL SIERAKOW 00:53:30 M30-39/56
122 180 MARIUSZ ZMYJ M 1970 PL PAWLIKOWICE 00:53:34 M40-49/27
123 101 JAKUB GŁĄB M 1981 PL KRAKÓW 00:53:46 M30-39/57
124 112 DARIUSZ SUROWIEC M 1961 PL SOLNE MIASTO WIELICZKA 00:53:54 M50-59/9
125 80 MARCIN DYREK M 1983 PL KRAKÓW 00:54:04 M30-39/58
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126 57 RYSZARD ŻMIGRODZKI M 1958 PL SŁOMNIKI 00:54:11 M50-59/10
127 58 BARTOSZ NESTERUK M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:54:22 M30-39/59
128 225 ROBERT OŻÓG M 1980 PL SKAWINA 00:54:28 M30-39/60
129 31 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:55:09 M70+/2
130 203 RAFAŁ BOŻEK M 1989 PL BRYZDZYW 00:55:35 M->29/25
131 22 ANTONI KAIM M 1961 PL MYŚLENICE 00:55:49 M50-59/11
132 244 JERZY MALARCZYK M 1973 PL TRĄBKI 00:55:57 M40-49/28
133 168 BARTŁOMIEJ WÓJTOWICZ M 1979 PL DOBCZYCE 00:55:58 M30-39/61
134 89 TOMASZ CABON M 1980 PL DOBCZYCE 00:56:11 M30-39/62
135 59 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 PL TKKF CZELADZ BĘDZIN 00:56:25 M70+/3
136 149 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:56:34 M30-39/63
137 238 GRZEGORZ LEŚNIAK M 1982 PL KOBIELNIK 00:56:50 M30-39/64
138 175 MACIEJ MORASIEWICZ M 1981 PL ŚWINKI TRZY KRAKÓW 00:57:01 M30-39/65
139 66 MICHAŁ DZIECIUCHOWICZ M 1988 PL KRAKÓW 00:57:10 M->29/26
140 9 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 00:57:11 M40-49/29
141 56 JAROSŁAW CORA M 1972 PL PEGA RUNNERS KOŹMICE WIELKIE 00:57:48 M40-49/30
142 70 ARTUR BULKA M 1952 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:57:57 M60-69/7
143 245 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 PL KRAKÓW 00:58:21 M40-49/31
144 39 GRZEGORZ PASIEKA M 1975 PL DOBCZYCE 00:58:50 M40-49/32
145 160 TOMASZ ROIK M 1959 PL SZCZUCIN 00:59:08 M50-59/12
146 27 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL #KRONIKIBIEGOWE KRAKÓW 00:59:19 M30-39/66
147 218 DIRK MICHIELS M 1965 BE BELGIUM 00:59:25 M50-59/13
148 204 ROMAN ŻABA M 1968 PL DOBCZYCE 00:59:35 M40-49/33
149 17 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:59:48 M50-59/14
150 50 ANDRZEJ FILIP M 1969 PL BIEGAM BO BIEGAM BESTWINA 01:00:32 M40-49/34
151 72 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 01:00:49 M30-39/67
152 207 JŻEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:01:08 M60-69/8
153 132 MACIEJ WICHEREK M 1971 PL KRAKÓW 01:01:14 M40-49/35
154 103 WOJCIECH MITAN M 1994 PLREPREZENTANT ORKIESTRY DĘTEJ,,BARKA''OSP SIERAKÓW 01:01:41 M->29/27
155 8 PIOTR JASIŃSKI M 1977 PL NOWA HUTA TEAM NOWA HUTA 01:01:42 M40-49/36
156 11 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:02:21 M50-59/15
157 246 CLIVE GRIFFITHS M 1959 GB WORCESTER 01:02:31 M50-59/16
158 61 WOJCIECH ŻUK M 1987 PL KRAKÓW 01:03:06 M30-39/68
159 99 MIROSŁAW WNUK M 1971 PL MASA KRYTYCZNA KRAKÓW 01:03:21 M40-49/37
160 19 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:03:29 M70+/4
161 206 MICHAŁ ŚLĘZAK M 1992 PL WIELICZKA 01:04:43 M->29/28
162 107 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 01:05:05 M40-49/38
163 226 JERZY LEONARCZYK M 1960 PL KRAKÓW 01:07:03 M50-59/17
164 123 MACIEJ DZIURA M 1973 PL DZIEKANOWICE 01:08:36 M40-49/39
165 75 MARCIN WOJCIECHOWSKI M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:12:47 M30-39/69
166 187 ALEK RUNNER M 1988 PL MIKOŁÓW 01:15:49 M->29/29
167 230 ADAM OHIRKO M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:16:16 M30-39/70
168 163 BOGUSŁAW STANKIEWICZ M 1976 PL AMATOR GŁOGOCZÓW 0
169 77 LESŁAW DANEK M 1988 PL CROSS HEROES WIELICZKA 0
170 140 DANIEL DURACZ M 1980 PL ŻEROSŁAWICE 0
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 182 MAGDALENA NABIELEC K 1991 PL POLICZ ZĘBY KRAKÓW 00:39:06
2 214 JOLANTA SZWARNÓG K 1992 PL - DOBCZYCE 00:42:56
3 156 NATALIA PAPIEWSKA K 1989 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:43:24
4 181 JOANNA NABIELEC K 1989 PL POLICZ ZĘBY KRAKÓW 00:46:25
5 110 SYLWIA LIS K 1990 PL MYŚLENICE 00:47:56
6 236 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:48:17
7 47 ALEKSANDRA BASTER K 1991 PL KRAKÓW 00:49:05
8 65 KATARZYNA DZIECIUCHOWICZ K 1990 PL KRAKÓW 00:49:56
9 53 ANNA DAŃDA K 1995 PL STOJOWICE 00:50:24
10 185 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW 00:58:23
11 48 IDA BZOWSKA K 1988 PL DOBCZYCE 01:03:51
12 205 KAROLINA WRÓBEL K 1993 PL WIELICZKA 01:04:43
13 118 IWONA STASIK K 1992 PL KRAKÓW 01:07:27
14 88 BARBARA KARCZ K 1988 PL KORNATKA 01:08:36
15 62 ALEKSANDRA KALETA K 1995 PL MYŚLENICE 01:15:26
16 166 ŁUCJA WIKTOROWICZ K 1999 PL OPOCZNO
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 173 ANNA DRZYZGA-BŁASZCZYK K 1981 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:44:30
2 152 JOANNA MARKUCKA K 1980 PL TARNOW 00:46:39
3 25 ANNA MUSIAŁ K 1981 PL SOLNE MIASTO KRAKÓW 00:48:32
4 121 ANNA SZAŁAŚ K 1984 PL WIELKIE DROGI 00:48:44
5 165 KATARZYNA TUSZYŃSKA K 1979 PL ESKADRA KRAK?W KRAKÓW 00:49:17
6 97 AGATA PATEREK K 1980 PL KRAKÓW 00:52:23
7 60 AGATA GOMÓŁKA K 1984 PL KRAKÓW 00:53:05
8 94 BARBARA TOMAŚKO K 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:54:53
9 158 MONIKA PIĘKOŚ K 1978 PL TARNÓW 00:55:01
10 68 DOMINIKA GĘBOREK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:55:27
11 73 JOANNA PROKULEWICZ K 1980 PL WIELICZKA 00:55:57
12 221 ŁUCJA BILSKA K 1985 PL NIEPOŁOMICE 00:58:03
13 41 ELIZA REJEWSKA K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:59:38
14 143 JOANNA JANAS K 1978 PL NIEZDÓW 01:00:08
15 42 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 01:01:19
16 54 JOANNA JEŻAK K 1986 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:01:42
17 96 KATARZYNA MUSZ K 1987 PL KRAKÓW 01:03:06
18 16 JOANNA KOŚMIDER K 1981 PL DOBCZYCE 01:03:40
19 219 MAGDALENA OBAJTEK K 1984 PL MYŚLENICE 01:04:09
20 155 MAŁGORZATA PABIAŃCZYK K 1979 PL KRAKÓW 01:04:40
21 228 OLA OHIRKO K 1982 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:04:53
22 105 ANNA DREWNIAK K 1982 PL KRAKÓW 01:05:05
23 142 MAGDALENA GROCHALA K 1980 PL KRAKÓW 01:05:31
24 131 ANNA TOTKO-ŚWIĘTOŃ K 1983 PL KRAKÓW
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 179 JOANNA SZCZEPANEK K 1975 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 00:46:48
2 23 AGNIESZKA DZIEDZINIEIWCZ K 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:48:47
3 233 DANUTA ZMYJ K 1974 PL LACHO TEAM WIELICZKA 00:50:36
4 40 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:51:51
5 186 EWELINA CZERNECKA K 1976 PL MYŚLENICE 00:51:51
6 128 KRYSTYNA MURZYN K 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA LIPNIK 00:53:27
7 37 AGNIESZKA RÓŻYCKA K 1972 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:53:33
8 172 MARZENA ANTOLAK K 1975 PL KRAKÓW 00:54:34
9 216 IWONA WÓJTOWICZ K 1976 PL TARNÓW 00:58:03
10 100 AGNIESZKA MARTYNA K 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA/ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 00:58:40
11 234 TERESA NIZIOŁEK K 1968 PL ZAKOPANE 00:59:25
12 95 ADRIANA SADOWIŃSKA K 1970 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:00:34
13 43 BEATA KARBOWSKA K 1972 PL KRAKÓW 01:00:55
14 247 KATARZYNA NADZIEJA K 1977 PL WORCESTER 01:02:31
15 74 MAŁGORZATA WOJCIECHOWSKA K 1977 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:06:04
16 104 TERESA KUCHTA K 1975 PL WILCZKOWICE 01:08:35
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 12



IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 108 ADAM CZERWIŃSKI M 1988 PL MAXFLIZ BIEGA CZASŁAW 00:32:34
2 117 DOMINIK PIWOWARCZYK M 1988 PL LKS ROKITA KORNATKA KRAKOW 00:34:16
3 167 SZYMON WIKTOROWICZ M 1996 PL LKS FENIKS OPOCZNO OPOCZNO 00:35:52
4 159 KAZIMIERZ RAK M 1988 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:36:53
5 106 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:38:25
6 28 ROBERT CHANEK M 1988 PL DOBCZYCE 00:39:04
7 162 KAMIL SAJAK M 1990 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:39:37
8 242 MARCIN KOKOSZKA M 1990 PL BOCHNIA 00:41:17
9 120 MATEUSZ PIKSA M 1994 PL BYTOM 00:41:23
10 237 RAFAL WOJTYCA M 1989 PL POLANKA 00:42:45
11 138 ŁUKASZ CYRKLER M 1989 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:43:31
12 55 ŁUKASZ MICAŁ M 1993 PL KRAKÓW 00:44:10
13 202 JAKUB STASIAK M 1993 PL KRAKÓW 00:44:39
14 231 MICHAŁ SOSIŃSKI M 1991 PL KOŹMICE MAŁE 00:45:21
15 170 BARTŁOMIEJ ZAWIŁO M 1989 JKR NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:45:54
16 49 BOJKO KAMIL M 1989 PL OT HALNIAK MYŚLENICE MYŚLENICE 00:46:09
17 243 MARIUSZ KOREK M 1989 PL DOBCZYCE 00:46:29
18 141 DAWID FIEJDASZ M 1991 PL KRAKÓW 00:47:36
19 83 MATEUSZ KOWALSKI M 1994 PL KC FERMENTACJA BRYZDZYN 00:48:06
20 220 KAMIL TURCHAN M 1997 PL KOKOTÓW 00:48:43
21 217 ARKADIUSZ PŁANETA M 1994 PL DOBCZYCE 00:50:21
22 52 ROBERT RADZIK M 1991 PL BIAŁA NIŻNA 00:51:25
23 81 ARKADIUSZ MOTYKA M 1992 PL DOBCZYCE 00:51:28
24 164 KAMIL SUDER M 1991 PL OT HALNIAK DOBCZYCE 00:51:39
25 203 RAFAŁ BOŻEK M 1989 PL BRYZDZYW 00:55:35
26 66 MICHAŁ DZIECIUCHOWICZ M 1988 PL KRAKÓW 00:57:10
27 103 WOJCIECH MITAN M 1994 PLREPREZENTANT ORKIESTRY DĘTEJ,,BARKA''OSP SIERAKÓW 01:01:41
28 206 MICHAŁ ŚLĘZAK M 1992 PL WIELICZKA 01:04:43
29 187 ALEK RUNNER M 1988 PL MIKOŁÓW 01:15:49
30 77 LESŁAW DANEK M 1988 PL CROSS HEROES WIELICZKA
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 10 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 00:36:09
2 119 WOJTEK BARAN M 1981 PL OKNOPLAST ZABAWA 00:37:11
3 125 MICHAŁ DYREK M 1985 PL MSZANA GÓRNA 00:38:51
4 151 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:39:14
5 227 DAMIAN MARKIEWICZ M 1978 PL KRAKÓW 00:40:41
6 71 LEON NALEPA M 1987 PL KOZŁÓW 00:40:55
7 114 MACIEJ KRAJEWSKI M 1984 PL KIELCE 00:41:27
8 145 DAMIAN KOWALCZYK M 1987 PLKRAKOWSKIE HOSPICJUM DLA DZIECI IM. KS. BRZĄCZOWICE 00:41:35
9 98 GRZEGORZ ZĄBKIEWICZ M 1983 PL MACROLOGIC /ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA 00:42:21
10 239 GRZEGORZ HOLEWA M 1986 PL CROSS HEROES WIELICZKA 00:42:39
11 111 MARCIN OŻÓG M 1978 PL STS SKARŻYSKO-KAMIENNA SKARŻYSKO-KAMIENNA 00:42:41
12 248 HUBERT BETLEJ M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:43:23
13 174 PAWEŁ FIECEK M 1982 PL ŚWINKI TRZY KRAKÓW 00:43:31
14 223 KAMIL GORAUS M 1984 PL RUDA �LšSKA 00:44:01
15 67 DARIUSZ ŻĄDŁO M 1980 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:44:19
16 210 SŁAWOMIR BRYL M 1980 PL KO�NICE WIELKIE 00:44:32
17 51 MAREK BLANIK M 1985 PL RADLIN RADLIN 00:44:41
18 250 JAKUB WĘGIER M 1978 PL UKS48 CZĘSTOCHOWA 00:44:58
19 235 SAMUEL MACH M 1984 PL BIELSKO-BIAŁA 00:45:07
20 91 KRZYSZTOF FRĄCZEK M 1983 PLRIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA PRZYLESIE BORZĘTA 00:45:25
21 63 MATEUSZ TOMAŚKO M 1983 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:45:37
22 240 ŁUKASZ RYBAK M 1980 PL DOBCZYCE 00:45:53
23 122 MACIEJ SZAŁAŚ M 1980 PL WIELKIE DROGI 00:46:13
24 109 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICCY BIEGACZE KOŹMICE MAŁE 00:46:30
25 161 ŁUKASZ RUSEK M 1982 PL KRAKÓW 00:46:42
26 82 MATEUSZ PIETRAS M 1981 PL LAJCIK TEAM ŚLEDZIEJOWICE 00:47:07
27 115 STANISŁAW SZCZEPAŃSKI M 1979 PL - DOBCZYCE 00:47:19
28 124 MIŁOSZ KORONA M 1985 PL BEZ KLUBU KRAKÓW 00:47:50
29 76 MICHAŁ KAMIŃSKI M 1979 PL ZIĘBICE 00:47:51
30 3 PIOTR MOTŁOCH M 1982 PL KRAKÓW 00:48:15
31 183 ADAM JURGA M 1981 PL OLKUSZ 00:48:16
32 222 JANUSZ BILSKI M 1981 PL NIEPOŁOMICE 00:48:36
33 14 DOMENICO MERCURI M 1980 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKOW 00:48:37
34 6 MICHAŁ KISZKA M 1980 PL CZECHÓWKA 00:48:50
35 93 TOMASZ BERGEL M 1983 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:49:10
36 46 JAKUB KUKLIŃSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:49:11
37 154 JAROSŁAW NOWOTNY M 1978 PL SALT RUNNERS BOCHNIA BOCHNIA 00:49:31
38 2 JAKUB KWIATKOWSKI M 1983 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:49:39
39 157 MARCIN PASIOWIEC M 1981 PL OLKUSZ SAKWA TEAM OLKUSZ 00:49:45
40 144 PIOTR JEWUŁA M 1980 PL DELPHI RUNNING TEAM WIELKIE DROGI 00:50:39
41 86 RAFAŁ LENART M 1980 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA BRZĄCZOWICE 00:50:39
42 84 MARIUSZ TRYTKO M 1980 PL OSIECZANY 00:50:43
43 32 TOMASZ MAJKA M 1985 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 00:50:46
44 4 GRZEGORZ PŁATEK M 1983 PL DOBCZYCE 00:51:10
45 36 MACIEJ MALACZ M 1983 PL 5.00 PLUS/KM KRAKÓW 00:51:10
46 13 MAREK MATOGA M 1982 PL SIEPRAW 00:51:18
47 12 MACIEJ SKOWRONEK M 1982 PL RADIO KRAKÓW MYŚLENICE 00:51:31
48 18 MICHAŁ FLOREK M 1984 PL JW 2771 KRAKÓW 00:51:35
49 150 JAROSŁAW MAKSYMOWICZ M 1978 PL WARSZAWA 00:51:37
50 130 HUBERT KRZYWDA M 1981 PL CAŁY CZAS DO PRZODU KRAKÓW 00:51:46
51 5 MICHAŁ KOWALSKI M 1978 PL OLKUSZ 00:51:48
52 215 PIOTR USZYNSKI M 1980 PL ZARA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:51:53
53 146 MAREK KUŚ M 1982 PL SKAWINA 00:52:13
54 213 MACIEJ AMBROŻY M 1980 PL DOBCZYCE 00:52:17
55 201 GABRIEL LITWIŃCZUK M 1979 PL KLUCZE 00:52:37
56 148 JAKUB LUCINSKI M 1978 PL SIERAKOW 00:53:30
57 101 JAKUB GŁĄB M 1981 PL KRAKÓW 00:53:46
58 80 MARCIN DYREK M 1983 PL KRAKÓW 00:54:04
59 58 BARTOSZ NESTERUK M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:54:22
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60 225 ROBERT OŻÓG M 1980 PL SKAWINA 00:54:28
61 168 BARTŁOMIEJ WÓJTOWICZ M 1979 PL DOBCZYCE 00:55:58
62 89 TOMASZ CABON M 1980 PL DOBCZYCE 00:56:11
63 149 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:56:34
64 238 GRZEGORZ LEŚNIAK M 1982 PL KOBIELNIK 00:56:50
65 175 MACIEJ MORASIEWICZ M 1981 PL ŚWINKI TRZY KRAKÓW 00:57:01
66 27 RAFAŁ WĄSIK M 1979 PL #KRONIKIBIEGOWE KRAKÓW 00:59:19
67 72 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 01:00:49
68 61 WOJCIECH ŻUK M 1987 PL KRAKÓW 01:03:06
69 75 MARCIN WOJCIECHOWSKI M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:12:47
70 230 ADAM OHIRKO M 1979 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:16:16
71 140 DANIEL DURACZ M 1980 PL ŻEROSŁAWICE
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 171 ROBERT ZIELONKA M 1973 PL MOTOMASTER CHRZANÓW 00:36:16
2 90 BOGDAN CZYSZCZOŃ M 1973 PL GDÓW 00:37:19
3 136 JANUSZ BZUKAŁA M 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA BRZEZINKA 00:38:50
4 232 TOMASZ PIĄSTKA M 1976 PL WIELICZKA 00:39:28
5 176 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:39:52
6 1 ADAM CZERNECKI M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 00:41:09
7 134 MICHAŁ BIEDRZYCKI M 1977 PL PODAROWANE.PL RZESZOTARY 00:41:25
8 241 MATEUSZ MOLĄG M 1976 PL BOLECHOWICE 00:41:32
9 126 DAWID WAWRZUSIAK M 1977 PL BRZĄCZOWICE 00:42:35
10 64 GRZEGORZ ŻMUDA M 1973 PL BRZĄCZOWICE 00:42:51
11 229 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 00:44:57
12 26 WITOLD MUSIAŁ M 1976 PL ALL FOR BODY KRAKÓW 00:45:14
13 45 JACEK ROZWADOWSKI M 1976 PL SIERAKÓW 00:46:06
14 211 PIOTR NIED�WIADEK M 1976 PL KRAKÓW 00:46:26
15 135 ŁUKASZ BILSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:47:50
16 33 TOMASZ MALINA M 1975 PL KRAKÓW 00:48:25
17 24 WALDEMAR DZIEDZINIEWICZ M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:48:33
18 137 MARCIN CHROMNIAK M 1972 PL LUSINA PROJECT TEAM LUSINA 00:49:08
19 133 SŁAWOMIR BAŁUSZYŃSKI M 1975 PL KRAKÓW 00:49:40
20 102 ZDZISŁAW MARCINIAK M 1970 PL NIEZRZESZONY STRYSZOWA 00:49:43
21 85 LESZEK PŁONKA M 1977 PL MIKULOV 00:49:56
22 79 DAMIAN OLIWA M 1976 PL CROSS HEROES RUDNIK 00:50:09
23 147 ZBIGNIEW LEMEK M 1975 PL BRZOSTEK 00:50:58
24 139 SŁAWOMIR CZAPLA M 1972 PL DOGOŃ GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZOWIECKI 00:51:15
25 116 ROMAN WIĘSEK M 1971 PL RPS KRAKÓW 00:51:31
26 87 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:52:49
27 180 MARIUSZ ZMYJ M 1970 PL PAWLIKOWICE 00:53:34
28 244 JERZY MALARCZYK M 1973 PL TRĄBKI 00:55:57
29 9 ZYGMUNT MICHALIK M 1969 PL PODŁĘŻE 00:57:11
30 56 JAROSŁAW CORA M 1972 PL PEGA RUNNERS KOŹMICE WIELKIE 00:57:48
31 245 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 PL KRAKÓW 00:58:21
32 39 GRZEGORZ PASIEKA M 1975 PL DOBCZYCE 00:58:50
33 204 ROMAN ŻABA M 1968 PL DOBCZYCE 00:59:35
34 50 ANDRZEJ FILIP M 1969 PL BIEGAM BO BIEGAM BESTWINA 01:00:32
35 132 MACIEJ WICHEREK M 1971 PL KRAKÓW 01:01:14
36 8 PIOTR JASIŃSKI M 1977 PL NOWA HUTA TEAM NOWA HUTA 01:01:42
37 99 MIROSŁAW WNUK M 1971 PL MASA KRYTYCZNA KRAKÓW 01:03:21
38 107 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 01:05:05
39 123 MACIEJ DZIURA M 1973 PL DZIEKANOWICE 01:08:36
40 163 BOGUSŁAW STANKIEWICZ M 1976 PL AMATOR GŁOGOCZÓW
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 169 WALDEMAR ZAJĄC M 1965 PL KOŹMICE WIELKIE 00:43:41
2 38 PAWEŁ CHRZĄSZCZ M 1960 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 00:44:44
3 178 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:45:42
4 69 STANISŁAW RÓŻAK M 1960 PL WOŁOWICE 00:46:30
5 92 JAN GRABOWSKI M 1964 PL GOŁUCHOWICE 00:49:12
6 212 BOGDAN MYSTEK M 1962 PL OLKUSZ 00:51:03
7 249 KRZYSZTOF KLESIEWICZ M 1967 PL BOCHNIA 00:51:25
8 224 PIOTR BRZOZDA M 1962 PL MY�LENICE 00:51:49
9 112 DARIUSZ SUROWIEC M 1961 PL SOLNE MIASTO WIELICZKA 00:53:54
10 57 RYSZARD ŻMIGRODZKI M 1958 PL SŁOMNIKI 00:54:11
11 22 ANTONI KAIM M 1961 PL MYŚLENICE 00:55:49
12 160 TOMASZ ROIK M 1959 PL SZCZUCIN 00:59:08
13 218 DIRK MICHIELS M 1965 BE BELGIUM 00:59:25
14 17 KRZYSZTOF KAGANEK M 1964 PL KRAKÓW 00:59:48
15 11 WIESŁAW JAMKA M 1962 PL OPTIMA SKAWINA SKAWINA 01:02:21
16 246 CLIVE GRIFFITHS M 1959 GB WORCESTER 01:02:31
17 226 JERZY LEONARCZYK M 1960 PL KRAKÓW 01:07:03
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 20 WIESŁAW KOTARSKI M 1956 PL TKKF TYTAN POLICE POLICE 00:40:42
2 21 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:42:51
3 177 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:48:42
4 113 MARIAN NOWOTNY M 1950 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DAMIENICE 00:49:31
5 209 JAN ZIÓŁKO M 1952 PL 00:50:08
6 208 JAN KORDOS M 1949 PL KRAKÓW 00:51:12
7 70 ARTUR BULKA M 1952 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:57:57
8 207 JŻEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 01:01:08
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IV BIEG DOBCZYCKI
MIEJSCOWOŚĆ: Dobczyce DATA:16.07.2017 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 184 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF MASTERS KRAKÓW KRAKÓW 00:45:33
2 31 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:55:09
3 59 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 PL TKKF CZELADZ BĘDZIN 00:56:25
4 19 ZYGMUNT MALEWSKI M 1940 PL BOCHNIA 01:03:29
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